



**TEL. (PABX): 7791045-51 EXT. 1239 (Office), Fax: +880-2-7791052, E-mail: pmit@juniv.edu**

তারিখঃ ২৮-০৯-২০২১ ইং

PMIT প্রোগ্রামের সংশ্লিষ্ট ছাত্রছাত্রীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ০৪ অক্টোবর বোর্ড ২ (সোমবার) এবং ০৫ অক্টোবর বোর্ড ১ (মঙ্গলবার) ২০২১ ইং তারিখে সন্ধ্যা ০৫:০০ থেকে Project Presentation শুরু হবে। সংশ্লিষ্ট ছাত্রছাত্রীদেরকে Presentation দেয়ার জন্য slide সহ প্রয়োজনীয় Document/Program Source Code সাথে রেখে নির্দিষ্ট সময়ে ZOOM ID তে ওয়েটিং থাকার জন্য অনুরোধ জানানো হলো। Zoom Link পরে জানানো হবে।

**Board# 1**

SL#	Student ID	Student Name	Time	Date	ZOOM LINK
1	171103	Juglul Hasan	<b>Board# 1</b>  MMS-JA  Time: 05:00 PM	05-10-2021 Tuesday	<a href="https://bdren.zoom.us/j/62560651756">https://bdren.zoom.us/j/62560651756</a>
2	183108	Md. Fazlay Rabbi			
3	171116	Mahmudur Rahman Majumder			
4	183139	S.M.Naeem Sikder			
5	171137	Nahida Afrin			
6	181101	MD. Abdul Hamid			
7	183184	Md. Azizul Haque			
8	181203	Shakila Sultana			
9	183216	Afrina Aziz Ruponty			
10	183223	Khondokker Zakir Hossain			
11	201141	Shayokh Mohammad Mission			
12	191139	Safayet Hossain			
13	182120	Anonna Aktar			
14	182149	Rahul Das			
15	182220	Md. Estiak Rahman			
16	182237	Anik Sarker			
17	201117	Anik Sarker			

**Board# 2**

SL#	Student ID	Student Name	Time	Date	ZOOM LINK
18	183103	Bipul Chandra Sarker	<b>Board# 2</b>  FKP-SAM  Time: 05:00 PM	04-10-2021 Monday	<a href="https://bdren.zoom.us/j/68090881126?pwd=aHdWMXJqWjBuzm40Yy9EYVQ5ZC9ldz09">https://bdren.zoom.us/j/68090881126?pwd=aHdWMXJqWjBuzm40Yy9EYVQ5ZC9ldz09</a>
19	171106	Khandker Zabid Billah Rana			
20	183119	Md. Ibrahim Khalil			
21	171122	Sk.Ashraful Islam			
22	183153	Shanta Mitu			
23	183171	Md. Faizan Hasan			
24	181128	Pritam Das			
25	183209	Ashraf Uddin Chowdhury Rafat			
26	181225	Tanzil Ara Khatun			
27	181228	Shadman Sakib			
28	181233	Md. Saiful Anowar			
29	182116	Tohfa Tul Mawa			
30	191215	Mohammad Abdullah Al Mamun			
31	191226	Sharaban Tahura			
32	201129	Jannatunnesha			
33	191108	Dipta Kumar Saha			
34	191232	Md. Jamshed Alam			
35	182231	Mosharaf Hossain			



( ডঃ মোঃ শহিদুল ইসলাম )

কো-অর্ডিনেটর, PMIT কো-অর্ডিনেশন কমিটি

ও

সহযোগী অধ্যাপক, আইআইটি, জাঃ বিঃ।